REGIONALI ALLIVI - MASCHILE
CLASSIFICA COMBINATA

POS

0O~NO O WN

NUM
CODICE

62897
64228
65069
62444
66573
664376
663810
60746
63379
65946
61073
66994
60347
64908
60700
61070
64440
64523
60414
65163
66095
61533
63873
66148
67024
66715
60719
65527
64451
64213
65403
672331
66597
67125
693009
659231
62346

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FIORENTINO Luca Maria
MONACO Enea

CIAPPONI Matteo
GERARDINI Luca

RONCHI Filippo

PATRONI Lorenzo

BIRKNER VALENZUELA Sebastian
BONETTO Tommaso

GALLI Martino

DEI CAS Martino
SCHIVALOCCHI RUBINI Simone
LONGA Fausto

GHITTI Lorenzo

DI LENARDO Filippo
SCAGLIA Edoardo

GIALLO Marco

TONDO Mattia Bruno
REZZONICO Julian Francesco
TURELLI Michelangelo
CAPELLI Riccardo

TELLINI Tommaso
FAUSTINELLI Mattia

TONI Gabriele  Pietro
SAVOLDELLI Davide
TASSETTI Lorenzo

NICOLI CRISTIANI Leonardo
BALDUZZI Mirco

CESANA Luigi Teo

DI NOZzzl Vittorio

UBERTO Alessandro
CAPITANI Francesco
TOMBOLATO Filippo

PELI Edoardo

SAVOLDELLI Evghenij
SARTORELLI Abramo Tristan
CATTANEO Filippo

GROSSI Filippo

ANNO

comMm

COD.

SOCIETA’

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

00118
01808
03582
00179
01632
00798
03548
03161
01808
00118
03582
01808
00233
01632
00216
02315
01808
03656
00216
00930
00006
00038
00325
00217
03429
00179
00217
03359
01071
00038
00118
00084
00179
00217
03433
00038
00179

SC BORMIO
SPORTINGLI
REVOLUTION
BRIXIA SCI
DOMOBIANCA
SKI CLUB B
REIT SKI T
SKI RACING
SPORTINGLI
SC BORMIO
REVOLUTION
SPORTINGLI
SC ZANETT
DOMOBIANCA
SC SELVINO
ALPE MOTTA
SPORTINGLI
AGONISTICA
SC SELVINO
SC RADICI
SC LECCO
SC PONTED
SANTA CATE
SC 13 CLUS
VAL PALOT
BRIXIA SCI
SC 13 CLUS
PONTEDELLO
SC GOZZANO
SC PONTED
SC BORMIO
CS MADESIM
BRIXIA SCI
SC 13 CLUS
MILANO SKI
SC PONTED
BRIXIA SCI

TEMPO

SPECIALE

1'34.92
1'35.41
1'35.48
1'35.81
1'35.33
1'36.37
1'35.64
1'36.88
1'38.80
1'39.00
1'38.93
1'37.95
1'39.48
1'38.37
1'39.10
1'39.15
1'39.47
1'40.52
1'39.34
1'40.79
1'42.98
1'42.44
1'45.55
1'42.50
1'46.02
1'45.26
1'48.46
1'49.08
1'49.99
1'60.37
1'561.21
1'50.19
1'63.74
1'563.49
1'56.63
1'568.52
1'68.73

TEMPO
SUPER G

57.28

58.58

58.68

58.88

59.65

58.91
1'00.05

59.56

58.25

59.15
1'00.03
1'01.09

59.94
1'02.05
1'01.42
1'01.74
1'02.30
1'01.72
1'02.91
1'02.63
1'02.37
1'03.28
1'00.39
1'04.93
1'01.63
1'03.99
1'02.08
1'03.75
1'02.90
1'03.49
1'04.55
1'05.65
1'05.31
1'08.21
1'07.97
1'06.38
1'07.47

TEMPO
TOTALE

2'32.20
2'33.99
2'34.16
2'34.69
2'34.98
2'35.28
2'35.69
2'36.44
2'37.05
2'38.15
2'38.96
2'39.04
2'39.42
2'40.42
2'40.52
2'40.89
2'41.77
2'42.24
2'42.25
2'43.42
2'45.35
2'45.72
2'45.94
2'47.43
2'47.65
2'49.25
2'50.54
2'562.83
2'52.89
2'563.86
2'55.76
2'65.84
2'59.05
3'01.70
3'04.60
3'04.90
3'06.20

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



